§.6. Decernentes ex nunc irritum , & D c c ! c t u m 

inane, fifecusfuperhisaquoquam quavis r i t i a t" 
aufloritate, feienter, vel ignoranter con-
tigerit attentari. 

§.S. Non obftantibus regula noftra de ciaufulx de-
jure quafito non tollendo ,ac quibufvis aliis I0SaIM1*• 
Conftitutionibus , & Ordinationibus Apo-
llolicis , necnon Placentin., Parmen., Mu-
tinen.,Regien., Cervien., Imolen., Cre-
men. , ac Raven ìaten. , & Mediolanen. 
Ecclefiarum pradiflarum ¡tiramento , con-
firmatione Apoftolica, vel quavis firmita-
te alia roboratis ftatutis , & confuetudi-
nilius, privilegiis quoque, indultis, & li-
teris Apoftolicis eifdemEccIefiis, illarum-
que Prafulibus, & adminiftratoribus , ac 
Capitulis, & perfbnis , fub quibufeumque 
tenoribus, & formis, ac cum quibufvis , 
etiam derogatoriarum derogatoriis , aliif-
que efficacioribus , Se infòlitis claufulis, 
necnon irritantibus, Se aliis decretis, etiam 
Motu proprio, Se ex certa feientia, ac de 
fimili Apoftolica poteftatis plenitudine, & 
confiftoi ialiter, & de fimili confilio , ac 
alias quomodolibet, etiam pluries concef-
fis , confirmatis, Se innovatis. Quibus om-
nibus , & fingulis, ctiainfi pro illorum fuf-
ficienti derogatone, de illis, eorumque to-
tis tenoribus fpecialis , fpecifica, expreffa, 
Se individua , non autem per claufulas ge-
nerales idem importantes, mcntio, leu qua-
vis alia expreffio habenda foret , tenores 
hujufmodi, ac fi de verbo ad verbum nihil 
penitus omiffo , exprimerentur, Se infe-
rerentur prafèntibus, pro fufficienter ex-
press habentes, illis alias in Rio robore 
permanfuris, hac vicedumtaxat harum fè-
rie , de confilio, & poteftatis plenitudine 
fimilibus, fpecialiter Se expreffe derogamus, 
ceterifque contrariis quibufeumque . 

§.8 Nulli ergo omninohominumliceat na|?". o p a " 
hanc paginam noftra erectionis, & inftitu-
tionis, "derogationis , divifionis, fcpara-
tionis, declarationis , exemptionis, libe-
rationis, fubieflionis , conceflionis, affì-
snationis, decretorum , Se derogationis 
infringere, vel ei aufu temerario contrai-
r e . Si quis autem hoc attentare prafum-
pfèrit, indignationem Omnipotentis p e i , 
ac Beatorum Petri , & Pauli Apoflolorum 
ejus fe noverit incurfiirum . 

Datum Roma apud Sanchim Petrum, 
Anno Incarnationis Dominica, millefimo ' cccm°-
quinaentefimo oituagefimo fecundo , quar-
to Id^ Decemb., Pontificatus noftriAnno XI. 

Abba-
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tuam, feu ad vitam, fed triennalem tan-
tum eligcre , & prsficere uUo modo aii-
deant, vel prsfumant.